EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Nº 001/2025
O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento
aos itens 5.1, 5.3.1. 5.3.2, 5.6 do Edital de Concurso Público de Provas e Títulos
da PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA – ESTADO DA PARAIBA Nº
001/2025, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento
da taxa de inscrição do referido CONCURSO, conforme relação abaixo:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do
Governo Federal (CadUnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de
inscrição DEFERIDOS:

Nº de Inscrição NOME
200237 ADAUTO BELARMINO DUARTE NETO
200637 ADILA SILVA LACERDA
200643 ALANA CLEMENTINO SILVA
200640 ALANE CARINE DE SOUZA MELO
200468 ALDEMIR VIEIRA DE ALMEIDA
200279 ALDINETE FERREIRA DE LIMA
200630 ALESSANDRA DE SOUZA SILVA
200673 ALESSANDRA VANESSA SIMOES DE ARAUJO
200695 ALISSON THIAGO DE VASCONCELOS MENDES
200419 AMANDA FIRMES GOMES PINHO
200418 AMANDA MARILIA SOARES SOUZA
200548 ANA CAROLLINE ARAUJO DE ANDRADE
200201 ANA CLARA DE SOUSA SANTOS
200608 ANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA
200141 ANA KARINE LOPES MOREIRA
200010 ANA MORGANA DA SILVA
200183 ANA PAULA ALVES DA SILVA NUNES DA COSTA
200680 ANA PAULA RAMOS SILVA
200677 ANAIZA QUEIROZ DE OLIVEIRA
200704 ANDERSON DA SILVA GOMES
200437 ANDERSON FELIPE SOUZA GOUVEIA
200101 ANDREZA ALVES RAMALHO
200041 ANGELICA BEATRIZ ARAUJO DE ANDRADE FREITAS
200294 ANIELLE APARECIDA PEREIRA SILVA
200353 ANNA BEATRIZ DA CUNHA
200268 ANTONIO CARLOS DE MEDEIROS DANTAS
200181 ANTONIO HITALO MAMEDIO ARAUJO
200109 AUDENICY LACERDA VAZ
200114 AURINEIDE DA SILVA ALVES
200522 CAMILA COSTA VIEIRA DINIZ
200321 CAMILA FERNANDA DA SILVA SANTOS

200458 CICERA VANDERLEA DE LIMA
200017 CLARISSA LUIZA DE LIMA OLIVEIRA
200013 CLAUDIA GASPAR DE ANDRADE
200641 CLAUDIANA FERNANDES DA SILVA FREITAS
200217 CLAUDIANA NOBREGA CORDEIRO DA SILVA
200014 DAGUCHE RODRIGUES DA SILVA
200226 DAIANA DEISE MARIZ VALE DA SILVA
200150 DALVANI LEITE NEVES
200220 DANIEL ALVES DE SOUZA
200607 DANIEL BATISTA DA SILVA
200252 DANIEL LIRA DA SILVA
200060 DANIELE LUCENA DE SOUZA OLIVEIRA
200645 DANIELLE CHAGAS DE ARAUJO
200066 DAVID VILANDO DA SILVA
200165 DAYANE MELO DE SOUSA
200272 DEBORA MENDONCA DE ARAUJO
200588 DELAINY LEITE SILVA
200685 DOUGLAS DA SILVA LIRA
200708 ELIUDE DA SILVA MORAIS
200399 ELIZANGELA LOPES GUEDES
200296 EMANOEL MESSIAS OLIVEIRA DE ARAUJO
200506 EMERSON MEDEIROS DE LUCENA
200009 EMILIA AYANE MEDEIROS ALVES
200489 ERIVANEIDE BEZERRA DE QUEIROZ
200539 ESTHER LOPES NEVES
200049 FABIO ANDRADE PEREIRA
200117 FABIO VITORIO DOS SANTOS
200234 FAGNER FRANCA DA COSTA
200247 FERNANDA KAIANE DE SOUSA FREITAS
200319 FLAVIA ALESSANDRA DE LUCENA COSTA
200597 FLAVIA DE OLIVEIRA SOARES MARQUES
200363 FLAVIANA FERREIRA DE LIRA
200410 FRANCISCA MARTA ARAUJO LOPES
200337 FRANK JORGE ALVES DA CUNHA
200182 GABRIEL DA SILVA LIMA
200395 GABRIELA GERMANO GALDINO
200574 GABRIELA SIQUEIRA DA SILVA
200377 GEANY OLIVEIRA BATISTA DE MELO E SOUSA
200051 GENEIRES MARCIA LOPES DOS SANTOS
200093 GISELE DE ARAUJO EPAMINONDAS
200667 GISELLY EMANOELY LOCIO DE SOUSA
200384 GISELLY RAMALHO DA SILVA LIMA
200701 GRAZIELE BENTO ANDRE
200714 GUILHERME ALMEIDA SILVA
200648 GUILHERME DA SILVA PEREIRA
200591 GUILHERME GOUVEIA DOS SANTOS

200185 GUSTAVO GOMES MARTINS
200534 HELLEN EMANUELLY DANTAS VERAS
200389 HELLEN MARIANNY ESPERIDIAO SOUZA AVELINO
200074 IAGO DE MOURA RAMOS
200340 IANA RODRIGUES DA COSTA
200290 IARA ANDRE DE ARAUJO
200479 IARA CAROLINE SILVA ARAUJO
200391 IARA MARISA DE FRANCA FERREIRA
200642 IASMINE MARCAL DE ALMEIDA
200105 INGRID EDUARDA GOMES DA SILVA
200398 INGRIDY MAYRA RODRIGUES OLIVEIRA
200530 ISRAEL BARBOSA DA SILVA
200371 IVONETE MARTILIANO CABRAL
200426 JAMILE ERIKA DA SILVA GOMES
200442 JANAINA FURTADO SIMPLICIO
200224 JAQUELINE DE SOUSA SANTOS
200135 JAQUELINE TENORIO DOS SANTOS SANTANA
200556 JEFFERSON CARLOS DOS SANTOS
200687 JESSICA MENDES VALE
200526 JOANA DARC VIEIRA DE OLIVEIRA
200564 JOAO HENRIQUE ANIZIO DE FARIAS
200717 JOAO PAULO FIDELIS GOMES
200016 JOAO PAULO GASPAR DE ANDRADE
200565 JOAO VICTOR BANDEIRA DE SA
200599 JOAO VITOR SOARES FLORENTINO BRITO
200681 JOARLLY ARAUJO NOBREGA
200122 JONAS JUNIOR SOUSA TRAJANO
200206 JOSE ALESSANDRO DE BRITO GONCALVES JUNIOR
200540 JOSE FAGNER GOMES DE ALMEIDA
200662 JOSE SOARES DA SILVA NETO
200428 JOSE TIAGO ANGELO SOARES
200378 JOSIELEN SANTOS ALVES
200342 JOSIVANIA DE SOUSA ROCHA
200413 JUCILEIA RODRIGUES DO NASCIMENTO SANTOS
200430 JULHIANA EUFRAZIO BATISTA
200327 JULIANA CARLA DA SILVA
200691 KAIO WENDELL LINHARES DE MELO
200089 KARINA FAUSTINO DE SOUSA
200621 KARLA NAIARA NUNES BARBOSA
200143 KATIA MONISA SANTOS FREIRE RODRIGUES LIMA
200376 KELLY ERYKA VERAS DA SILVA
200015 KERCIA NUNES SILVA
200716 LADYELLE LORENA NUNES RAMALHO
200671 LANA ARAUJO DE MEDEIROS
200298 LAURA SANTOS GUIMARAES
200336 LAYZ GUEDES DE LIRA

200635 LEANDERO DE SOUSA VAZ
200689 LEIDIANNE GOMES DE MEDEIROS
200285 LETICIA DE MEDEIROS MORAIS
200255 LIDIANA DE OLIVEIRA TIMOTEO
200510 LILYAN GIZELA DE SIQUEIRA SILVA
200478 LUAN BRENO DE MEDEIROS
200238 LUANA LUCENA DE MEDEIROS
200369 LUANA QUEIROZ FERREIRA
200305 LUCAS GUEDES FERREIRA MARTINS
200360 LUCAS PAES DO AMARAL
200120 LUCIANA BRITO SOARES
200129 LUCIANA SOARES DE SOUZA
200149 LUCIO ROGERIO LOPES DE LIMA
200385 LUIZ CARLOS NOBRE COELHO FILHO
200379 LUIZ FERNANDO FREITAS SANTOS
200351 LURDIVONE ALVES FERREIRA
200229 LUZIA LEANDRO DA SILVA
200039 MAIARA IZABEL GOCANVELS AMARAL
200622 MAILA LARISSA FEITOSA SANTOS
200018 MARCELLY DE MEIDEIROS CORDEIRO
200661 MARIA ALCIONE GABRIEL DOS SANTOS
200505 MARIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA
200631 MARIA BEATRIZ ALMEIDA SILVA
200572 MARIA CLARA DA SILVA LIRA
200056 MARIA CLAUDENORA SILVA FERREIRA
200346 MARIA DOS SOCORRO SOUZA ALVES
200312 MARIA EDIONE ALVES DA SILVA
200036 MARIA EDUARDA MARINHEIRO OLIVEIRA
200331 MARIA GORETE MARTINS DA SILVA
200177 MARIA IZABEL GOMES DE ALMEIDA
200107 MARIA JAILMA COSTA SANTOS
200490 MARIA LUIZA NUNES LEITE
200244 MARIA RAFAELLA BARBOSA DE ALBUQUERQUE FERREIRA
200550 MARIA RITA DE OLIVEIRA FERREIRA
200594 MARIA RITA MARTINS DE SOUZA
200450 MARIA ROSILENE DE LIMA OLIVEIRA
200033 MARIA VALERIA GOMES DA SILVA
200392 MARIANA FABIAN GERVAZIO DE SOUZA AMARO
200557 MARIANA NUNES LEITE
200214 MARIANA VIEIRA DA SILVA ALMEIDA
200491 MARISLEY LAYRTHA SANTOS
200707 MAYQUELE CARDOSO CARVALHO
200333 MICHAEL VICTOR FERREIRA DE SOUSA
200634 MIKARLA SILVANI ALVES DA SILVA
200225 MILLENA DE SOUZA ALVES
200600 MIRCHERLANE ALVES DA SILVA

200614 MIRELLE MIRTTS SILVA SOARES
200481 MONIQUE DARLYNG FERREIRA ARAUJO
200501 MURYELLY MARIA FERREIRA NOVO ARAUJO
200348 NAFANAEL PEREIRA ALVES
200080 NOADHYA DE ARAUJO MELO
200417 PATRICIA PITIMA DE SOUSA OLIVEIRA
200325 PAULO MARCELO PIRES DA SILVA
200230 PAULO ROBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA
200664 POLLYANNA DA SILVA SOARES
200042 RAFAEL DALYSON DOS SANTOS SOUZA
200008 RANIERY DE SOUSA SIQUEIRA
200215 RAYANE RODRIGUES SANTIAGO DOS SANTOS
200646 RAYANNE DE LIMA MENEZES
200407 RAYZA DE LIRA TAVARES
200518 REGINA MAYANE MORAIS MORATO SILVA
200549 RENAN SIMOES DE SOUZA SILVA
200618 RHIAN VILAR DA SILVA VIEIRA
200157 RISSIA IAMMA RODRIGUES ARAUJO
200537 RITTA DE KASSIA ARAUJO DE ANDRADE
200544 ROSEANE LUSTOSA MONTEIRO
200228 ROSEMEIRE DE SOUZA VITORINO
200289 ROSINEIDE DOS SANTOS GUIMARAES
200615 RUBENI NUNES DE SOUZA
200590 SIMONE MARIA DINIZ
200586 SIMONE PEREIRA DE VASCONCELOS

               200583 TATIANE MEDEIRO ALVES
200368 THAIS DE SOUSA LINO
200593 THIAGO SANTORNO TORRES
200304 VANESSA ALVES BATISTA DOS SANTOS
200382 VANESSA DE OLIVEIRA PIRES
200280 VANILSON SOUZA SILVA
200653 WILLAMIS SILVA ARAUJO
200275 WILLYANA ARAUJO LIMA

1.2 - CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E DE MEDULA ÓSSEA, que tiveram
seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDO:

Nº de Inscrição NOME
200713 ADILSON MARCOS SILVA LOPES (DOADOR DE SANGUE)
200111 ALAN VIEIRA TAVARES (REDOME)
200683 ALLANDERSON RAMON JACINTO TEIXEIRA (DOADOR DE SANGUE)
200308 AMALIA SALETE DA CUNHA CARVALHO (REDOME)
200706 ANA CLARA DE SOUSA CAVALCANTI (REDOME)
200265 ANTONIO MARCOS LEITE NOBREGA (DOADOR DE SANGUE)
200110 BARBARA BEATRIZ DA SILVA ANTUNES (REDOME)
200090 DANIELA TENORIO FERREIRA DOS SANTOS (DOADOR DE SANGUE)
200504 DIONISIO EDNILSON MARTINS MARINHO JUNIOR (DOADOR DE SANGUE)
200608 EDNA MYLENA GUEDES RODRIGUES (DOADORA SANGUE)
200099 EGUINOALDO MARQUES DE OLIVEIRA BEZERRA DE SOUZA (DOADOR DE SANGUE)
200102 ELENILSON DE ARAUJO SANTANA (DOADOR DE SANGUE)
200263 ERMESON PEREIRA DOS SANTOS (DOADOR DE SANGUE)
200603 FELIPE GOMES OLIVEIRA (DOADOR DE SANGUE)
200160 FRANCILEIDE LUCIA DOS SANTOS (DOADOR DE SANGUE)
200649 FRANSWELLINGTON CARDOSO OLIVEIRA (DOADOR DE SANGUE)
200094 GABRIEL VICTOR DANTAS SOARES (REDOME)
200260 GIULIA ESTHEFANI RODRIGUES SILVA ( DOADORA DE SANGUE)
200136 HAYSLANE RAMALHO DANTAS (REDOME)
200323 IARA KENIA DA SILVA NEVES (REDOME)
200352 IWANILSSON NICOLAU DE ARAUJO (DOADOR DE SANGUE)
200023 JAMYLLE MARIA SANTOS DE MEDEIROS (DOADOR DE SANGUE)
200560 JAQUELINE NOBRE SANTOS (DOADOR DE SANGUE)
200470 JEFERSON CHESMAN MARQUES BEZERRA (REDOME)
200235 JOAO LENNON BATISTA (DOADOR DE SANGUE)
200313 JOSE DELIO TOMAS PEDROSA (DOADOR DE SANGUE)
200148 JOSE HIGOR VIEIRA DO NASCIMENTO (DOADOR DE SANGUE)
200299 JOSE SIVALDO RIBEIRO DE SOUZA (DOADOR DE SANGUE)
200365 JOSELENE FABRICICA BARBOSA (DOADOR DE SANGUE)
200020 JULIA ARAUJO XAVIER CASTELO BRANCO (DOADOR DE SANGUE)
200405 KALYANE  SOUSA AMARANTE (REDOME)
200069 LEANDRO DE ALMEIDA NOBREGA (DOADOR DE SANGUE)
200554 LUCEILDA DA SILVA MOREIRA (REDOME)
200053 MARCOS JOSE DO AMARAL SOUZA (DOADOR DE SANGUE)
200663 MARIA AYSLANNE RAMOS ( DOADORA SANGUE)
200028 MARIA DE FATIMA MELO DE SOUZA (DOADOR DE SANGUE)
200084 MAYSA DEODATO CARNEIRO (DOADOR DE SANGUE)
200339 RAIMUNDO SAMUEL FERREIRA CANDIDO (REDOME)
200156 ROBERTO TENORIO DOS SANTOS (DOADOR DE SANGUE)
200672  SAYANE QUEROLAINE VIEIRA DE SOUZA (REDOME)
200303 TAMIRIS ALVES CHAGAS (DOADOR DE SANGUE)
200746 VALESCA RAYANNY BARBOSA ROCHA (DOADOR DE SANGUE)
200487 VIVIANE ALVES DE LIMA (DOADOR DE SANGUE)
200552 WELLINGTON DE SOUSA LUCENA (DOADOR DE SANGUE)
200345 YANCA ALVES BARBOSA (DOADOR DE SANGUE)

200223 YORRANE KELLY GOMES ALVES (REDOME)

2.0 - Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da
taxa de inscrição INDEFERIDOS:

2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição
INDEFERIDOS, por não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo
com os incisos I e II do Art. 1º da Lei 13.656/2018, constante na declaração de
Hipossuficiência, e conforme informação constante no Comprovante de
Cadastro do CadÚnico.

N° DE Inscrição   NOME COMPLETO   MOTIVO

200300 ALDA DE SOUZA LUSTOSA CAMPOS  Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200541 ALEX ARIVALDINO MIRANDA BEZERRA Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200048 ALICE FRANCISCA DA SILVA DE

ANDRADE
Renda Per Capita Acima De Meio Salário

200343 ANTONIO PEREIRA DE LIMA NETO Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200123 BRUNA LIMA DE ARAUJO Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200281 CARLOS EDUARDO RICARDO DE

OLIVEIRA
Renda Per Capita Acima De Meio Salário

200326 CLARICE DA SILVA SANTOS Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200420 DANILO FREITAS ALENCAR Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200571 EMILY NATALIA SANTOS Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200113 JOSE ANCHIETA DA SILVA Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200140 JOSE MEIRA DE VASCONCELOS NETO Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200493 JOSE RINALDO DOS SANTOS VIEIRA Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200605 KENNEDY CERES  SOUSA LIMA Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200644 LUCAS SALDANHA DE ARAUJO Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200115 MARIA JOSE RODRIGUES NOVO FILHA  Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200362 MARIA VITORIA DA SILVA Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200538 MARIANA NOGUEIRA ALVES ARAUJ0 Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200145 MIRIAN PEREIRA FRAGOSO Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200559 MIRIAN SIQUEIRA MARQUES Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200284 VANESSA DANTAS EVARISTO Renda Per Capita Acima De Meio Salário
200070 WELLINGTON NICACIO MARTINS Renda Per Capita Acima De Meio Salário

2.2 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do
Governo Federal (CadUnico) E Candidatos que enviaram a documentação em
desacordo com os itens 5.3.1.1 e 5.7 do edital.

Nº de Inscrição NOME Motivo
200639 AMELIA AGATHA LUSTOSA

OLIVEIRA
Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home

200581/200619 ANGELA SIQUEIRA DA SILVA Dois pedidos de isenção em desacordo com
o item 5.7 do edital.

 ANTONIO MARIO DE ANDRADE
SILVA

Falta Ficha de Inscrição

200448 BRUNO VINICIUS LUSTOSA DE MELO Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home

 CLAUDIANA NOBREGA CORDEIRO
DA SILVA

Falta ficha de inscrição, Rg, Comprovante
De Endereço e comprovante de cadastro
do CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200098/ 200153 DANIEL SILVA LIMA Dois pedidos de isenção em desacordo com
o item 5.7 do edital.

200267 EDICLEIDE SIMONE ALVES
MINERVINO

Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

 EDILEUZA LIRA DOS SANTOS VICTOR  Falta ficha de inscrição e comprovante de
cadastro do CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200179 FABIANA FAUSTINO COSTA Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

 FRANCISCO THEOTONIO DOS
SANTOS NETO

Falta ficha de inscrição

200692 IZABELA COSTA OLIVEIRA ALMEIDA  Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home

 JOELMA COSTA SANTOS Falta ficha de inscrição
 JOSE ELINALDO DA SILVA OLIVEIRA  Falta Ficha de Inscrição
 JOSE MATHEUS TAURINO DOS

SANTOS
Falta Ficha de Inscrição

200433/200438 JOSE NILSON FERREIRA GONCALVES  Dois pedidos de isenção em desacordo com
o item 5.7 do edital.

 JULIA SOARES DE LIMA  Falta Ficha de Inscrição
 KATIA CILENE ARAUJO SOARES  Falta Ficha de Inscrição

200617 KATIA MARTINS NUNES Falta declaração de hipossuficiência,
requerimento e comprovante de cadastro
do CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

 LEONARDO DOS SANTOS OLIVEIRA  Falta ficha de inscrição, declaração de
hipossuficiência, requerimento e
comprovante de cadastro do CADÚNICO

emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200610 LUIZ HENRIQUE MARTINS NUNES  Falta declaração de hipossuficiência,
requerimento e comprovante de cadastro
do CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200351 LURDIVONE ALVES FERREIRA Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home

 MAGDA PAULA DOS SANTOS LUCENA
ALMEIDA

Falta ficha de inscrição e comprovante de
cadastro do CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200021 MARIA APARECIDA DE FREITAS
VIEIRA NASCIMENTO

Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home

200415 MARIA DE FATIMA ARAUJO DOS
SANTOS

Falta declaração de hipossuficiência

200626 MARIA EDUARDA MEDEIROS DE
BRITO

Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200012 MARIA JANAINA NUNES DE SOUSA Falta ficha de inscrição e comprovante de
cadastro do CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200262 MARIA JULIANE LUCENA FERREIRA  Falta requerimento e comprovante de
cadastro do CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

 MARIA LEIDIANE DE LIMA  Falta ficha de inscrição
 MARIA MADALENA DE SOUSA PINHO Falta ficha de inscrição e comprovante de

cadastro do CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home

200612 MARIA VITORIA CAMBUIM DO
NASCIMENTO

Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200698 MARIA VITORIA PATROCINIO DA
SILVA

Falta requerimento e comprovante de
cadastro do CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200121 MAYARA DE SOUSA CAMILO Falta Declaração de Hipossuficiência e
Requerimento.

200082 NAD ELSON DOS ANJOS PEREIRA Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200532/200486 PRICILLA GOMES DE MEDEIROS Dois pedidos de isenção em desacordo com
o item 5.7 do edital.

200072 RAUNEIDE NUNES MARTINS Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200197 SUBERLANDIA RODRIGUES DASILVA Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200264 TAYNARA TAVARES DE ASSIS  Falta declaração de hipossuficiência e
comprovante de cadastro do CADÚNICO
emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

 VALDERI COSTA DE OLIVEIRA  Falta Ficha de Inscrição
 VALERIA PINTO CLEMENTINO  Falta ficha de inscrição
 VERONICA DE SOUZA PINHO  Falta Ficha de Inscrição E comprovante de

cadastro do CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home.

200357 VERONICA NASCIMENTO FELIX  Falta declaração de hipossuficiência
200460 WELISSON NUNES DE ARAUJO  Falta Cédula de Identidade (RG)
200636 WELLINGTON NASCIMENTO

AMARAL
Falta comprovante de cadastro do
CADÚNICO emitido no site:
https://cadunico.dataprev.gov.br/#/home

2.3 - CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E DE MEDULA ÓSSEA:

Nº de Inscrição NOME           Motivo
 ILMARA CYBELLE DE MELO  FALTA FICHA INSCRIÇAO

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos indeferidos podem impetrar
recurso contra o indeferimento através do e-mail:
concursoprefeituramatureia2025@gmail.com, na data 14 e 15 de janeiro de
2026 conforme o Cronograma do Concurso.

Matureia (PB), 13 de janeiro de 2026
Eliésio Campelo Lima

Coordenador do NÚCLEO DE CONCURSOS FUNVAPI